
                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                       Директор  МКОУ СОШ №4 

                                                                                                       ________ Л. И. Хархарова 

                                                                                                                    «10» декабря 2018 г. 

 

График 

 дежурства администрации МКОУ СОШ № 4  

в период  зимних  каникул  2018-2019 учебного года. 

Дата ФИО 
Должность 

телефон 

Отметка о 

выполнении 

31.12.2018 Хархарова Лариса Ивановна 
Директор, 

8-918-25-11-550 

 

01.01.2019 Джураева  Ирина Петровна 
зам. директора по ВР 

8-988-522-70-74 

 

02.01.2019 Джураева Ирина Петровна 
зам. директора по ВР 

8-988-522-70-74 

 

03.01.2019 Хархарова Лариса Ивановна 
Директор, 

8-918-25-11-550 

 

04.01.2019 

 
Артюшина Елена Анатольевна 

  Зам. директора о УВР 

        8-961-511-58-50 

 

05.01.2019 Артюшина Елена Анатольевна 
  Зам. директора о УВР 

       8-961-511-58-50 
 

06.01.2019 
Белова Анастасия 

Валерьевна 

8-918-156-63-23 

социальный педагог                  

 

07.01.2019 
Белова Анастасия 

Валерьевна 

8-918-156-63-23 

социальный педагог                  

 

08.01.2019 
Карева Ирина 

Владимировна 

Завхоз 

8-918-181-34-79 

 

 

                   Зам. директора по ВР                               Джураева И. П. 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

Директор  МКОУ СОШ № 4 

________  Л. И. Хархарова 

17.12.2018г. 

График 

дежурства учителей  МКОУ СОШ № 4 

в период зимних каникул  2018-2019  учебного года. 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. специалиста должность дата 

Мобильный 

телефон 

1. Рудикова Анастасия Сергеевна 
учитель 

 

31.12.2018г. 

10.00-14.00 
8-903-457-69-45 

2. Джураева Ирина Петровна 

Зам. 

директора по 

ВР 

31.12.2018г. 

9.00- 14.00 
8-988-522-70-74 

3. Джураева Ирина Петровна 

Зам. 

директора по 

ВР 

01.01.2019г 

10.00-14.00 
8-988-522-70-74 

4. Джураева Ирина Петровна 

Зам. 

директора по 

ВР 

02.01.2019г. 

10.00-14.00 
8-988-522-70-74 

5. Романов Александр Петрович учитель 
02.01.2019г 

10.00-14.00 
8-952-822-03-59 

6. 
Чумакова  Валентина 

Ивановна 
учитель 

03.01.2019г. 

10.01.13.00 
8-918-147-22-46 

7. Романенко  Юлия Петровна учитель 
03.01.2019г. 

13.00-15.00 
8-918-363-38-13 

8. Колесников Семен Викторович учитель 
03.01.2019г. 

12.00-15.00 
8-918-653-76-87 

9. 
Салимьянова  Мария  

Владимировна 
учитель 

04.01.2019г. 

9-00-12.00 

8-918-086-35-69 

8-928-467-90-79 

10. Козлова Анастасия Алексеевна учитель 
04.01.2019г. 

9-00-12.00 
8-900-246-48-36 

11. Милаева Анна  Андреевна учитель 
04.01.2019г 

11.00-14.00. 
8-918-264-02-08 

12. 
Векшин Александр 

Николаевич 
учитель 

04.01.2019г. 

11.00-14.00. 
8-964-902-06-35 

13. Атабашян Наталья Юрьевна учитель 
05.01.2019г. 

9.00-12.00 
8-918-297-65-52 

14. Манилов Павел  Павлович учитель   
05.01.2019г. 

9-00-12.00 
8-918-466-30-56 

 

15. 

Фисенко Маргарита  

Владимировна 
учитель 

05.01.2019г. 

11.00-14.00 
8-918-688-17-20 



16. Белова Анастасия Валерьевна 
Социальный 

педагог 
06.01.2019г. 8-918-156-63-23 

17. Белова Анастасия Валерьевна 
Социальный 

педагог 
07.01.2019г. 8-918-156-63-23 

18. Любимова  Наталья Сергеевна учитель 
08.01.2019г. 

9.00-12.00 
8-962-859-24-49 

19. 
Дорофеев Владислав 

Алексеевич 
учитель 

08.01.2018 

12.00-15.00 
8-900-250-96-10 

20. Есикова Ирина Владимировна учитель 
08.01.2019г. 

12.00-15.00 
8-918-450-91-40 

21. Носова Наталья Геннадьевна учитель 
09.01.2019г. 

9.00-15.00 
8-918-940-52-19 

22. 
Овчаренко Виктория 

Александровна 
учитель 

10.01.2018г. 

9.00-15.00 
8-962-766-75-20 

 

 

     Заместитель директора по ВР                            Джураева И. П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Утверждаю» 

Директор  МКОУ СОШ № 4 

Л. И. Хархарова 

20.12. 2018г. 

ГРАФИК   

РАБОТЫ  ШТАБА  ПО  ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ  В  ПЕРИОД  

ЗИМНИХ  КАНИКУЛ  2018-2019 учебного  года. 

. 
№ 

п\п 
Дата Класс ВРЕМЯ МЕРОПРИЯТИЕ 

Ф. И. О. ЧЛЕНА 

ШТАБА 

1. 

2
8
.1

2
.1

8
 

1-4 
10.00-12.00 

 
Новогодний праздник 

Атабашян Н. Ю.,  

Овчаренко В. А., 

Хворостянская О.Ю. 

Романенко Ю. П. 

Салимьянова М. В. 

2. 

2
8
.1

2
.1

8
 

5-7 13.00-15.00 Новогодний праздник 

Чумакова В. И. 

Любимова Н. С. 

Есикова И. В. 

Фисенко М. В. 

3. 

2
8
.1

2
.1

8
 

8-11 
17.00  -  

20.00 
Новогодняя дискотека 

Джураева И. П. 

Дорофеев В. А. 

Носова Н. Г. 

Векшин А. Н. 

Артюшина Е. А. 

Милаева А. А. 

4. 29.12.18 5-11 8.00-12.00 Беседа о здоровом питание 

Медицинская 

сестра  Схашок М. 

З. 

4. 

0
2
.0

1
.2

0
1
9
 

8-А, 9-А 10.00 
Консультация по  

обществознанию 
Джураева И. П. 

5.  11-00 Новый год в классе Джураева И. П. 

6.  11.00-12.00 
Консультация  по английскому 

языку 
Романов А. П. 

7. 

03.01.2019 

3-А 10.00 Консультация по русскому языку Романенко Ю. П. 

8. 1-4 11-00 Тренировка по регби Колесников С. В. 

9. 9-А, 9-Б 12-00 Консультация по географии Чумакова В. И. 

10. 

0
4

.0
1

.2
0

1
9
 2-А 10.00 Консультация по русскому языку Салимьянова М. В. 

11. 5-А, 5-Б 11-00 Праздник «Рождество Христово» Козлова А. А. 

12. 11-А 10.00 
Консультация по русскому языку, 

подготовка к МТДР 
Милаева А. А. 

13. 9-Б 11.00 
Тренировка по сборке и разборке 

автомата 
Векшин А. Н. 



14. 

0
5
.0

1
.2

0
1
9
 

1-А 11.00 Консультация по математике Атабашян Н. Ю. 

15. 8-11 10.0-12.00 Секция по волейболу Манилов П. П. 

16. 
9-А 

9-Б 
11.00 Консультация по химии Фисенко М. В 

 06.01.2019  12-00 Работа с документами Белова А. В. 

 

0
7
.0

1
.2

0
1
9
 

1-4 11-00 Посещение Городской елки 
Классные 

руководители 

 8-А 10.00 
Посещение храма Сергия 

Радонежского. Рождество 
Джураева И. П. 

  12.00 Работа с документами Белова  А. В. 

 

0
8

.0
1

.2
0

1
9
 

6-А 12.30 Консультация по математике Есикова  И. В. 

 
6-А, 

5-А, 5-Б 
10.00-11.00 

Дополнительные занятия по 

русскому языку 
Любимова Н. С. 

 8-А, 8-Б 11.00 Математическая игра Дорофеев В. А. 

 9-А, 9-Б 12.00-13.00 
Консультация по математике в 9-х 

классах 
Дорофеев В. А. 

 11-А 13.00-14.00 Консультация по математике Дорофеев В. А. 

 

0
9
.0

1
.2

0
1
9
 

1-А 12.00 Посещение кинотеатра «Знамя» Атабашян Н. Ю. 

 2-А, 3-А 11.00 Рождественская викторина 
Салимьянова М. В. 

Романенко Ю. П. 

 4-А, 4-Б 10.00 

Новогодняя  сказка.  Просмотр 

мультфильмов и рождественских 

фильмов 

Классные 

руководители 

 5-А 11.00 Посещение кинотеатра «Знамя» Чумакова В. И. 

 5-А, 5-Б 9-00 Консультация по математике Есикова И. В. 

 5-А, 5-Б 10.00 
Консультация по английскому 

языку 
Рудикова А. С. 

 
5-Б,  6А, 

8-Б 
11.00 

Литературно-музыкальная 

композиция «Зима в 

произведениях русских поэтов» 

Любимова Н. С. 

 9-А 10-00 Посещение кинотеатра  «Знамя» Носова Н. Г. 

 8-А, 8-Б 10-00 Консультация по химии Фисенко М. В. 

 9-А, 9-Б 11.00 Консультация по химии Фисенко М. В. 

 

1
0

.0
1

.2
0

1
9
 4-6 11.00 «Викторина «Веселая география» Фисенко М. В. 

 5-Б 10.00 
«Путешествие в страну 

вежливости» 
Любимова Н. С. 

 7-А 9-00 Консультация по математике Есикова И. В. 

 7-А 10-00 Консультация по русскому языку Милаева А. А. 

 8-11 10.00-12.00 Секция  волейбола Манилов П. П. 

 


